

# Generalforsamling 2016

Den årlige ordinære generalforsamling i Anneksvængets Grundejerforening blev afholdt torsdag den 22. september 2016 kl. 19.30 i Sognegaarden med følgende dagsorden:

## 1. *Valg af dirigent:*

Anders nr. 13 blev valgt til dirigent.

## 2. *Formandens beretning:*

Sankt hans

Det blev en meget våd fornøjelse, vi havde som vanlig øl, vand og kage med og godt gang i det lille bålsted så der kunne laves snobrød mm. men 20 min inden vi skulle tænde bålet, kom der en ordentlig regnbyge og bålet nåede at blive så vådt at vi ikke kunne få gang i det, derfor står det endnu, men vi håber at kunne brænde det ned engang mellem december og marts, når det er lovligt.

Grønt område

På det grønne område havde vi planer om at få fældet en del af de selvsået træer der er vokset alt for vildt, det var der vi skulle ha brugt de ekstra penge vi havde fået ind i kontingent, desværre gik vedkommen som vi havde fundet til opgaven hen og blev syg, og inden vi havde set os om var der blade på alle træerne, og vi blev derfor enig om at vente til efteråret. Vi har i bestyrelsen aftalt at kigge på hele det grønne område for at få lang en plan, så vi ikke tager lidt her og der, men kommer til bunds i tingene. Så de ekstra penge vi fik ind ved sidste kontingent, forventer vi at bruge i efteråret/vinter.

Fortov

Efter 4 år er vi endelig ved at nå en aftale om det fortov der blev lagt i 2011, Johnnie og jeg har jo efterhånden kigget på fliserne mange gange, og sidst i september, talte vi de fliser op der var huller i, 46 stk i alt, de fleste huller er ikke særlig store, så det vil være lidt fjollet at skifte dem nu, så det vi håber på er at vi kan lave en aftale om at vi har de fliser til gode, men før vi har fået noget på skrift kan vi ikke regne med noget.

Banken

Vi har fået opdateret vores konti i Danse bank, da der er kommet nye regler for foreninger. Før havde vi 2 privat konti, de er nu ændret til en foreningskonto og dertil har vi fået netbank og nem id, så fremover vil alle betalinger gå over netbank. Det vil også gøre regnskabet lidt mere overskueligt.

Og når vi taler regnskab, så har vi fået ny revisor, da Mogens er flyttet har Jørgen Schødts som var revisor suppleant overtaget hans plads, og derfor er det ham der sammen med Niels Peter har gennemgået regnskabet.

Som noget nyt er vi nu også kommet på facebook, og vi håber at få alle med, det er en lukket gruppe og det er kun for folk som bor her. Man skal søge på grupper - anneksvængets grundejerforening, og anmod om at blive medlem.

Formand Camilla Ibsen

Til formandens beretning blev bestyrelsen opfordret til at fastholde et krav overfor Odense Kommune i udskiftning af tidligere lagte fliser med dårlig overflade på sidevængerne. Det skal ske skriftlig og til de ansvarlige evt. rådmanden. Søren i nr. 25 opfordrede til at holde Johnny fra Odense Kommune i kort snor da det er svært at få aftaler i stand med ham. Søren talte af erfaring fra tidligere sager.

## 3. *Regnskab:*

Ib nr. 18 aflagde regnskab, som viste et overskud på kr. 6.109,73 og samlede aktiver på kr. 37.917,16. Regnskabet blev godkendt.

Ib fremlagde samtidig budget 2016/17 ( 01.07.2016 - 30.06.2017 ), hvoraf fremgik en budgetpost på kr. 6.000 til pleje af det grønne område med professionel assistance og udstyr af hensyn til arbejdes beskaffenhed. Der blev fremlagt 2 budgetter med samme udgifter men med h.h.v. et årligt kontingent på kr. 300/år og kr. 350/år.

**4. Valg af bestyrelsesmedlemmer:**

På valg: Camilla nr. 22 - som modtog genvalg.

På valg: Aage nr. 24 - som modtog genvalg.

På valg: Lars nr. 29 - som ikke modtog genvalg - nyvalgt til bestyrelsen: Sebastian nr. 49.

**5. Valg af suppleant til bestyrelsen:**

På valg: Palle nr. 45 - som modtog genvalg.

**6. Valg af revisorer:**

På valg: Niels Peter nr. 39 - som modtog genvalg.

På valg: Jørgen nr. 8 - som modtog genvalg.

**7. Valg af revisorsuppleant:**

Ny revisorsuppleant (efter hårdt pres): Søren nr. 25.

**8. Fastsættelse af kontingent:**

Generalforsamlingen fastholdt det nuværende årlige kontingent på kr. 400 pr. husstand.

**9. Indkomne forslag:**

Der var ikke indkommet forslag.

**10. Eventuelt:**

Generalforsamlingen opfordrede bestyrelse til at gøre beboere opmærksom på reglerne omkring Parkeringsbestemmelser for Odense Kommune, hvad angår parkering af blandt andet campingvogne og trailere på stamvej og vænger.

**Til alle lodsejers information står der i Parkeringsbestemmelserne for Odense Kommune, at det er tilladt at parkere campingvogne og trailere maksimalt 12 timer på offentlig vej.  
Dette bedes venligst overholdt.**

Tak for god debat aftenen igennem til alle fremmødte.

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen